
 
 

ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.132.2019 
WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 3 grudnia 2019 roku 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
w sprawie:  
              zmiany zarządzenia w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjne oraz sposobu 

likwidacji środków trwałych będących w ewidencji Urzędu Gminy w Dąbrównie  
 

 
           Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2019r poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2019r. poz. 351 z późn. zm.)  – WÓJT GMINY DĄBRÓWNO – zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr Or.0050.28.2011z dnia 31 marca 2011r. w sprawie powołania stałej komisji 
likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu ;likwidacji środków trwałych będących w 
ewidencji Urzędu Gminy w Dąbrównie wprowadza się następujące zmiany:  
 

1. W § 1 w pkt. 5 wyraz Marcin Żyłka zastępuje się wyrazami Ewelina Wrońska  
2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  

 
 
 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński                                                    


	ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.132.2019
	WÓJTA GMINY  DĄBRÓWNO
	Wójt
	/-/ Piotr Zwaliński

